

Documento Electrónico Recibido

SOCIEDAD SANCHEZ LABARCA LTDA

Giro: VENTA AL POR MAYOR DE OTROS PRODUCTOS N.
CARRERA 1807 ANTOFAGASTA - ANTOFAGASTA

SEÑOR(ES): CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL CALAMA
R.U.T.: 70.954.900-6
GIRO: EDUCACION Y SALUD
DIRECCION: AV.BERNARDO O'HIGGINS 1155
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO: LICEO BICENTENARIO DIEGO PORTALES P.

R.U.T.: 77.687.190-7**FACTURA ELECTRONICA****N° 260018****S.I.I.**

Fecha Emision: 05 de Octubre del 2023

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
INT-18MOP4953	MOPA ALGODON CLASICA CMANGO VIRUTEX	10 UN	5.808			58.080
INT-18BAL11106	BALDE CESCURRIDOR 14 LT. VIRUTEX 81580	10 UN	6.415,2			64.152
INT-18ESC1334	ESCOBILLON PLAST.VIRUTEX CMANGO ECON.85001	15 UN	2.200			33.000
INT-198CER3234	CERA AUTOBRILLO INCOLORA OPTIMUS 18 BD 5 LTS	10 UN	15.831,2			158.312
INT-18LIM98272	LIMPIADOR CREMA 750 GR TREMEX CITRUS 98272	10 UN	2.156			21.560
INT-18PA?30407	PANO ASEO 30 X 40 CMS 30407	49 UN	484			23.716
INT-18MOP88370	MOPA 60CM AVION CMANGO VIRUTEXPRO 88370	10 UN	18.623,44			186.234
INT-18LIM20248	LIMPIADOR DE PISO 5LT. TREMEX BRISA POLAR	14 UN	5.368			75.152
INT-18BB52817	BOLSA BASURA ROLLO 50X70 10UN. CLEAN	33 UN	545,6			18.005
INT-18BB52818	BOLSA DE BASURA 70X90 10UND. CLEAN	40 UN	985,6			39.424
INT-18BBG78644	BOLSA BASURA 110X130 80MCX5 UND.	45 UN	3.696			166.320
INT-92HIG2316	PAPEL HIGIENICO ECONOMIC HSIMPLE 4X500 MTS	73 UN	9.064			661.672
INT-92TOA2416	TOALLA JUMBO ECO ECONOMIC PACK 2X200MTS	60 UN	8.791,2			527.472
INT-18GUA6367	GUANTES MUSO DOMESTLATEX IMPEKE TALLA M 81544ME	35 UN	1.412,4			49.434
INT-198LIM0027	LIMPIAVIDRIOS OPTIMUS BIDON 5LTS	8 UN	5.969,92			47.759
INT-83LUS665L	SILYKON FURN LUSTRAMUEBLES BASE SILICONA 5 LTS	8 UN	17.327,2			138.618
-	OBSERVACIONES FINANCIAMIENTO FAEP 2023	1				0

Referencias:

ORDEN DE COMPRA - Orden Compra N° 202300002742 del 2023-10-02

Pagos:

2023-11-04 \$ 2.700.003 02 CREDITO 30 DIAS



Timbre Electrónico SII

Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 2.268.910

MONTO EXENTO \$ 0

I.V.A. 19% \$ 431.093

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 2.700.003

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300002742 A 202300002742

Fecha Emisión : 02/10/2023 A 02/10/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202300002742	77687190-7	2023002748	02/10/2023	430		
4007001	MOPA ALGODON CLASICA C/MANGO VIRUTEX					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			10	58,080	11,035 69,115
4007002	BALDE C/ESCURRIDOR 14 LT. VIRUTEX / 81580					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			10	64,152	12,189 76,341
4007003	ESCOBILLON PLAST.VIRUTEX C/MANGO ECON./85001					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			15	33,000	6,270 39,270
4007004	CERA AUTO BRILLO INCOLORA OPTIMUS 18% BD 5					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			10	158,312	30,079 188,391
4007005	LIMPIADOR CREMA 750 GR TREMEX CITRUS/ 98272					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			10	21,560	4,096 25,656
4007006	PAÑO ASEO 30 X 40 CMS 30407					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			49	23,716	4,506 28,222
4007007	MOPA 60CM AVION C/MANGO VIRUTEX-PRO 88370					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			10	186,234	35,385 221,619
4007008	LIMPIADOR DE PISO 5LT. TREMEX BRISA POLAR					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			14	75,152	14,279 89,431
4007009	BOLSA BASURA ROLLO 50X70 IOUN. CLEAN					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			33	18,005	3,421 21,426
4007010	BOLSA DE BASURA 70X90 IOUN. CLEAN					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			40	39,424	7,491 46,915
4007011	BOLSA BASURA 110X130 80MCX5 UND					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			45	166,320	31,601 197,921
4007012	PAPEL HIGIENICO ECONOMIC H/SIMPLE 4X500 MTS					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			73	661,672	125,718 787,390
4007013	TOALLA JUMBO ECO ECONOMIC PACK 2X200MTS					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			60	527,472	100,220 627,692
4007014	GUANTES M/USO DOMEST/LATEX IMPEKE TALLA M					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			35	49,434	9,392 58,826
4007015	LIMPIAVIDRIOS OPTIMUS BIDON 5LTS					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			8	47,759	9,074 56,833
4007016	SILYKON FURN LUSTRAMUEBLES BASE SILICONA 5					
	0001011 LICEO DIEGO PORTALES			8	138,618	26,337 164,955



LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300002742 A 202300002742

Fecha Emisión : 02/10/2023 A 02/10/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto		Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total

Total Neto : 2,268,910

Total IVA : 431,093

Total : 2,700,003

Rut

Firma

Nombre



Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre

Liceo Bicentenario
Diego Portales Palazuelos
Eduardo Soto Donoso
Director
CALAMA

Recibido Conforme